

HIPER IMPORTADOS LTDA-ME
RUA CORONEL FRANCISCO SANTOS, 185.
BAIRRO: CENTRO
PICOS PIAUÍ-PI
CEP: 64600-098
CNPJ: 15.276.612/0001-89
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 19.499.415-5
CONTATO: (89)3415-1147 OU (89)99987-7500
EMAIL: hiperimportados1@gmail.com

ANEXO I
PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2021
Processo Administrativo n° 039/2021

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ARTIGOS EM GERAL (UTENSÍLIOS,BRINQUEDOS,JOGOS EDUCATIVOS,MATERIAIS DE ARTESANATOS,MATERIAIS DE ENXOVAL,ENTRE OUTROS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ,SUAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS MUNICIPAIS".



LOTE I - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUA.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
01	Bacia 55 plástica	Mercomplas	und	35	14,95 (quatorze reais e noventa e cinco centavos)	523,25 (quinhentos e vinte e três reais e vinte e cinco centavos)
02	Balde de 20l plástico	Ibap	und	35	12,95 (doze reais e noventa e cinco centavos)	453,25 (quatrocentos e cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos)
03	Caçarola 35 hotel	Alumínio São Paulo	und	10	139,95 (cento e trinta e nove reais e noventa e cinco centavos)	1.399,50 (um mil, trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos)
04	Caçarola 50 hotel	Alumínio São Paulo	und	8	199,95 (cento e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos)	1.599,60 (um mil, quinhentos e noventa e nove reais e sessenta centavos)
05	Caixa organizadora c/ trava 20 lts	Plasútil	und	35	25,70 (vinte e cinco reais e setenta centavos)	899,50 (oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos)
06	Caixa térmica 46 l siberian	Mor	und	15	189,95 (cento e oitenta e nove reais e noventa e cinco centavos)	2.849,25 (dois mil, oitocentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos)
07	Caixa térmica 52 lts	Mor	und	15	250,00 (duzentos e cinquenta reais)	3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais)
08	Caixa térmica 60	Mor	und	15	300,00 (trezentos reais)	4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)
09	Caixa térmica 45	Mor	und	15	149,95 (cento e quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos)	2.249,25 (dois mil, duzentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos)
10	Caldeirão 28 hotel	Alumínio São Paulo	und	8	129,95 (cento e vinte e nove reais e noventa e cinco centavos)	1.039,60 (um mil, trinta e nove reais e sessenta centavos)
11	Caldeirão 30 hotel	Alumínio São Paulo	und	8	149,95 [cento e quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos]	1.199,60 (um mil, cento e noventa e nove reais e sessenta centavos)
12	Caldeirão 34 hotel	Alumínio	und	25	189,95 [cento e oitenta e nove reais e noventa e cinco centavos]	4.748,75 (quatro mil, setecentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos)



 Comissão de Licitação

 Nº 257

		São Paulo			cinco centavos]		oito reais e setenta e cinco centavos)
13	Caneca natal 120ml	Porcelanas lu	und	140	7,95 (sete reais e noventa e cinco centavos)		1.113,00 (um mil, cento e treze reais)
14	Caneca redonda mãe 120ml	Porcelanas lu	und	140	7,95 (sete reais e noventa e cinco centavos)		1.113,00 (um mil, cento e treze reais)
15	Cesto c/pedal 30 lts	Alves	und	35	39,95 (trinta e nove reais e noventa e cinco centavos)		1.398,25 (um mil, trezentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos)
16	Cesto fechado 60lts c/tp	lbap	und	18	39,95 (trinta e nove reais e noventa e cinco centavos)		719,10 (setecentos e dezenove reais e dez centavos)
17	Cesto telado gr	Merconplas	und	25	36,95 (trinta e seis reais e noventa e cinco centavos)		923,75 (novecentos e vinte e três reais e setenta e cinco centavos)
18	Coador c/cabo 18cm	Plásticos lumar	und	18	3,95 (três reais e noventa e cinco centavos)		71,10 (setenta e um reais e dez centavos)
19	Coador multiuso G	Plásticos lumar	und	18	9,95 (nove reais e noventa e cinco centavos)		179,10 (cento e setenta e nove reais e dez centavos)
20	Colher de inox	Megainox	und	65	4,95 (quatro reais e noventa e cinco centavos)		321,75 (trezentos e vinte e um reais e setenta e cinco centavos)
21	Colher de pau	Alves	und	18	12,95 (doze reais e noventa e cinco centavos)		233,10 (duzentos e trinta e três reais e dez centavos)
22	Concha alumínio	Alumínio são Paulo	und	20	5,95 (cinco reais e noventa e cinco centavos)		119,00 (cento e dezenove reais)
23	Conjunto de assadeiras de alumínio	Alumínio são Paulo	und	25	140,00 (cento e quarenta reais)		3.500,00 (três mil e quinhentos reais)
24	Copo vidro c/6	Nadir	conj	25	20,00 (vinte reais)		500,00 (quinhentos reais)
25	Escorredor de massas	Plasútil	und	10	39,95 (trinta e nove reais e noventa e cinco centavos)		399,50 (trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos)

258

Compras

26	Escorredor de prato plástico	Plásticos MB	und	8	27,00 (vinte reais)	216,00 (duzentos e dezesseis reais)
27	Filtro 2 velas cerâmica	Cerâmica Nunes	und	6	100,00 (cem reais)	600,00 (seiscentos reais)
28	Forma p/bolo alumínio	Alumínio são Paulo	und	18	24,95 (vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos)	449,10 (quatrocentos e quarenta e nove reais e dez centavos)
29	Frigideira 24 alumínio	Alumínio são Paulo	und	10	24,95 (vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos)	249,50 (duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos)
30	Frigideira 30 alumínio	Alumínio são Paulo	und	10	32,95 (trinta e dois reais e noventa e cinco centavos)	329,50 (trezentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos)
31	Garrafa para café 1L	termolar	und	20	39,95 (trinta e nove reais e noventa e cinco centavos)	799,00 (setecentos e noventa e nove reais)
32	Garrafa para café inox 1,9L	Termolar	und	18	189,95 (cento e oitenta e nove reais e noventa e cinco centavos)	3.419,10 (três mil, quatrocentos e dezenove reais e dez centavos)
33	Garrafinha plástica	Arca plast	und	350	8,00 (oito reais)	2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)
34	Gaveteiro grande c/ 03 gavetas	Multibox	und	8	189,95 (cento e oitenta e nove reais e noventa e cinco centavos)	1.519,60 (um mil, quinhentos e dezenove reais e sessenta centavos)
35	Jarra 4Lt graduada plástica	Plásticos MB	und	10	15,00 (quinze reais)	150,00 (cento e cinquenta reais)
36	Kit alimento (com caneca)	Arca plast	kit	500	6,00 (seis reais)	3.000,00 (três mil reais)
37	Lixeira coleta seletiva 100,1ts	Multibox	und	35	139,95 (cento e trinta e nove reais e noventa e cinco centavos)	4.898,25 (quatro mil, oitocentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos)
38	Lixeira inox 12 litros	Clink	Und	20	159,95 (cento e cinquenta e nove reais e noventa e cinco centavos)	3.199,00 (três mil, cento e noventa e nove reais)
39	Lixeira inox 5 litros	Clink	Und	18	89,95 (oitenta e nove reais e noventa e cinco centavos)	1.619,10 (um mil, seiscentos e dezenove reais e dez centavos)

259
 Comissão Permanente de Licitação
 Prefeitura Municipal de Itambé - PE

40	Mangueira de 100mt	D & A	und	18	300,00 (trezentos reais)	5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais)
41	Mangueira de 20 mt tran cristal	Celuz	und	18	84,95 (oitenta e quatro reais e noventa e cinco centavos)	1.529,10 (um mil, quinhentos e vinte e nove reais e dez centavos)
42	Mesa 70x70 Plástico	lbap	und	30	70,00 (setenta reais)	2.100,00 (dois mil e cem reais)
43	Pá p/ lixo cabo longo plástica	Alves	und	18	6,95 (seis reais e noventa e cinco centavos)	125,10 (cento e vinte e cinco reais e dez centavos)
44	Pano de chão 54x73	Multitex	pct	60	8,95 (oito reais e noventa e cinco centavos)	537,00 (quinhentos e trinta e sete reais)
45	Pano de prato c/desenho 40x66	Multitex	und	230	4,95 (quatro reais e noventa e cinco centavos)	1.138,50 (um mil, cento e trinta e oito reais e cinquenta centavos)
46	Peneira de ferro p/ goma G	Peneiras vitória	und	12	19,95 (dezenove reais e noventa e cinco centavos)	239,40 (duzentos e trinta e nove reais e quarenta centavos)
47	Porta mantimentos c/05 pcs	Plasútil	conj	8	49,95 (quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos)	399,60 (trezentos e noventa e nove reais e sessenta centavos)
48	Pote de vidro 3L	Invicta	und	18	19,95 (dezenove reais e noventa e cinco centavos)	359,10 (trezentos e cinquenta e nove reais e dez centavos)
49	Prato fundo porcelana 23 cm	Nadir	und	65	14,00 (quatorze reais)	910,00 (novecentos e dez reais)
50	Rodo grande 60cm c/ cabo	Dí-casa	und	110	19,95 (dezenove reais e noventa e cinco centavos)	2.194,50 (dois mil, cento e noventa e quatro reais e cinquenta centavos)
51	Xícara com pires	Duralex	und	80	10,95 (dez reais e noventa e cinco centavos)	876,00 (oitocentos e setenta e seis reais)
52	Tábua de carne nº5	Alves	und	35	12,00 (doze reais)	420,00 (quatrocentos e vinte reais)
53	Toalha de rosto 42x75 algodão	Multitex	und	80	9,95 (nove reais e noventa e cinco centavos)	796,00 (setecentos e noventa e seis reais)
54	Toalha mão social 24x37 algodão	Multitex	und	110	2,95 (dois reais e noventa e cinco centavos)	324,50 (trezentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos)


 Folha nº 260
 Prefeitura Municipal de São José do Piauí - PI

55	Gazebo 2,40x3	Mypa	und	8	500,00 (quinhentos reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
56	Tenda 3x3	Mypa	und	18	700,00 (setecentos reais)	12.600,00 (doze mil e seiscentos reais)
57	Kit Talher plástico 24 peças	Magainox	Und	140	29,95 (vinte e nove reais e noventa e cinco centavos)	4.193,00 (quatro mil, cento e noventa e três reais)
58	Kit Talher Alumínio 24 peças	Megainox	Und	80	50,00 (cinquenta reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
59	Caneca Plastica	Plásticos Iumar	Und	65	3,95 (três reais e noventa e cinco centavos)	256,75 (duzentos e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos)
60	Copo Plastico	Plásticos Iumar	Und	80	3,95 (três reais e noventa e cinco centavos)	316,00 (trezentos e dezesseis reais)
61	Isopor 20L	Isoeste	Und	50	34,95 (trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos)	1.747,50 (um mil, setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos)
62	Isopor 50L	Isoeste	Und	50	82,50 (oitenta e dois reais e cinquenta centavos)	4.125,00 (quatro mil, cento e vinte e cinco reais)
63	Bandeja Plástica	Alves	Und	50	25,00 (vinte e cinco reais)	1.250,00 (um mil, duzentos e cinquenta reais)
64	Bandeja Alumínio	Alumínio são Paulo	Und	25	39,95 (trinta e nove reais e noventa e cinco centavos)	998,75 (novecentos e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos)
65	Panela de Pressão 4,5 L	Alumínio são Paulo	Und	18	79,95 (setenta e nove reais e noventa e cinco centavos)	1.439,10 (um mil, quatrocentos e trinta e nove reais e dez centavos)
66	Panela de Pressão 7 L	Alumínio são Paulo	Und	18	99,95 (noventa e nove reais e noventa e cinco centavos)	1.799,10 (um mil, setecentos e noventa e nove reais e dez centavos)
67	Panela de Pressão 10 L	Alumínio são Paulo	Und	12	149,95 (cento e quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos)	1.799,40 (um mil, setecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos)
68	Cuzcuzeiro Tamanho 26	Alumínio são Paulo	Und	12	40,00 (quarenta reais)	480,00 (quatrocentos e oitenta reais)
69	Taxo 20L	Alumínio são Paulo	Und	18	199,95 (cento e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos)	3.599,10 (três mil, quinhentos e noventa e nove reais e dez centavos)

70	Taxo 50L	Alumínio são Paulo	Und	12	244,95 (duzentos e quarenta e quatro reais e noventa e cinco centavos)	2.939,40 (dois mil, novecentos e trinta e nove reais e quarenta centavos)
71	Cadeira Plástica tipo Bistrô	lbap	Und	140	35,00 (trinta e cinco reais)	4.900,00 (quatro mil e novecentos reais)
TOTAL						126.842,25 (cento e vinte e seis mil, oitocentos e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos)

Comissão Permanente de Licitação
 Folha Nº 262

 Prefeitura de São José do Paul - PI

LOTE II – Brinquedos

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUAN	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	Aprendendo as formas	Uriarte	und	70	25,00 (vinte e cinco reais)	1.750,00 (um mil, setecentos e cinquenta reais)
02	Bolas leves de brinquedos	Apolo	und	80	10,00 (dez reais)	800,00 (oitocentos reais)
03	Bq mine botão x21	Grillo	pc	35	24,95 (vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos)	873,25 (oitocentos e setenta e três reais e vinte e cinco centavos)
04	Bq palmeira x14	Grillo	pc	25	25,00	625,00
05	Brinq, Boneca	Apolo	und	70	19,95 (dezenove reais e noventa e cinco centavos)	1.396,50 (um mil, trezentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos)
06	Caminhão boiadeiro	Matrix	und	70	12,00 (doze reais)	840,00 (oitocentos e quarenta reais)
07	Caminhão bombeiro	Matrix	und	70	11,95 (onze reais e noventa e cinco centavos)	836,50 (oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos)
08	Caminhão caçamba	Matrix	und	70	12,00 (doze reais)	840,00 (oitocentos e quarenta reais)
09	Carrinho de boneca	Usual plastic	und	35	35,00 (trinta e cinco reais)	1.225,00 (um mil, duzentos e vinte e cinco reais)
10	Cavaliño upa upa	Banana toys	Und	35	40,00 (quarenta reais)	1.400,00 (um mil e quatrocentos reais)
11	Descobrimo as letras	Uriarte	Und	50	24,95 (vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos)	1.247,50 (um mil, duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos)
12	Descobrimo os números	Uriarte	Und	35	24,95 (vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos)	873,25 (oitocentos e setenta e três reais e vinte e cinco centavos)



 263

13	Jogo de boliche c/ 6 pinos	Ares plast	und	35	12,95 (doze reais e noventa e cinco centavos)	453,25 (quatrocentos e cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos)
14	Jogo de botão	Mini toys	Um d	35	9,95 (nove reais e noventa e cinco centavos)	348,25 (trezentos e quarenta e oito reais e vinte e cinco centavos)
15	Jogo de dama	Uriarte	und	35	19,95 (dezenove reais e noventa e cinco centavos)	698,25 (seiscentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos)
16	Jogo xadrez	Uriarte	und	35	19,95 (dezenove reais e noventa e cinco centavos)	698,25 (seiscentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos)
17	Jogos de memoria	Uriarte	und	35	25,00 (vinte e cinco reais)	875,00 (oitocentos e setenta e cinco reais)
18	Onibus de brinquedo	Matrix	und	35	14,00 (quatorze reais)	490,00 (quatrocentos e noventa reais)
19	Pega varetas	Mini toys	und	35	8,00 (oito reais)	280,00 (duzentos e oitenta reais)
20	Poly bloco de montar plastico	Shock	und	70	12,95 (doze reais e noventa e cinco centavos)	906,50 (novecentos e seis reais e cinquenta centavos)
21	Pula corda	Mini toys	und	70	5,00 (cinco reais)	350,00 (trezentos e cinquenta reais)
22	Quebra cabeças madeira	Uriarte	und	70	25,00 (vinte e cinco reais)	1.750,00 (um mil, setecentos e cinquenta reais)
23	Tapetes alfabeto	Nex toy	und	35	89,95 (oitenta e nove reais e noventa e cinco centavos)	3.148,25 (três mil, cento e quarenta e oito reais e vinte e cinco centavos)
24	Tapetes alfanumerico	Nex toy	und	35	89,95 (oitenta e nove reais e noventa e cinco centavos)	3.148,25 (três mil, cento e quarenta e oito reais e vinte e cinco centavos)
25	Domino	Shock	Und	70	20,00 (vinte reais)	1.400,00 (um mil e quatrocentos reais)
26	Vai-Vem Corda	Mini toys	Und	70	10,00 (dez reais)	700,00 (setecentos reais)
TOTAL						27.953,00 (vinte e sete mil novecentos e cinquenta e três reais)


 Comissão de Licitação
 Folha Nº 264

LOTE III - Artesanato

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
01	Alicates para artesanato	Black Bull	und	18	25,00 (vinte e cinco reais)	450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)
02	Arame para artesanato	Black Bull	und	60	5,00 (cinco reais)	300,00 (trezentos reais)
03	Buquê botão x10 veludo	Grillo	und	100	49,95 (quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos)	4.995,00 (quatro mil, novecentos e noventa e cinco reais)
04	Buquê rosas x5	Grillo	und	100	19,95 (dezenove reais e noventa e cinco centavos)	1.995,00 (um mil, novecentos e noventa e cinco reais)
05	Tiaras com flor	Dollar Brasil	und	30	10,00 (dez reais)	300,00 (trezentos reais)
06	Tinta para pintura de rosto	Leonora	kit	35	15,95 (quinze reais e noventa e cinco centavos)	558,25 (quinhentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos)
07	Linha Elastica	Black Bull	und	80	17,00 (dezesete reais)	1.360,00 (um mil, trezentos e sessenta reais)
08	Linha Nylon	Black Bull	und	350	6,40 (seis reais e quarenta centavos)	2.240,00 (dois mil, duzentos e quarenta reais)
	TOTAL					12.198,25 (doze mil, cento e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos)

Processo Administrativo de Licitação
 Tomada Nº 265
 Prefeitura de São João do Piauí - PI

[Assinatura]

LOTE IV - Enxoval

	UND	QUANT	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
	und	40	18,50 (dezoito reais e cinquenta centavos)	740,00 (setecentos e quarenta reais)
	conj	40	29,00 (vinte e nove reais)	1.160,00 (um mil, cento e sessenta reais)
	pct	100	5,50 (cinco reais e cinquenta centavos)	550,00 (quinhentos e cinquenta reais)
	und	100	7,50 (sete reais e cinquenta centavos)	750,00 (setecentos e cinquenta reais)
	und	100	13,50 (treze reais e cinquenta centavos)	1.350,00 (um mil, trezentos e cinquenta reais)
	und	100	8,50 (oito reais e cinquenta centavos)	850,00 (oitocentos e cinquenta reais)
	conj	100	8,50 (oito reais e cinquenta centavos)	850,00 (oitocentos e cinquenta reais)
	und	50	18,50 (dezoito reais e cinquenta centavos)	925,00 (novecentos e vinte e cinco reais)
	Und	100	8,50 (oito reais e cinquenta centavos)	850,00 (oitocentos e cinquenta reais)
	Und	50	12,00 (doze reais)	600,00 (seiscentos reais)
	Und	50	11,90 (onze reais e noventa centavos)	595,00 (quinhentos e noventa e cinco reais)
	Und	50	20,50 (vinte reais e cinquenta centavos)	1.025,00 (um mil e vinte e cinco reais)

Comprovante de Pagamento nº 266

TOTAL										10.245,00 (dez mil,duzentos e quarenta e cinco reais)

VALOR TOTAL -----177.238,50 (cento e setenta e sete mil,duzentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos).

Forma de pagamento: conforme o edital

Prazo de entrega: conforme o edital

Validade da proposta: 60 dias

Declaramos que nos preços propostos estão incluídos impostos, taxas, encargos e demais despesas que incidirem sobre o objeto licitado.

Declaramos o conhecimento e aceitação das regras do edital.

Comissão Permanente de Licitação
 Folha nº 267
 UMS
 Prefeitura de São José do Piauí - PI

HIPER IMPORTADOS LTDA-ME

RUA CORONEL FRANCISCO SANTOS, 185.

BAIRRO: CENTRO

PICOS PIAUÍ-PI

CEP: 64600-098

CNPJ: 15.276.612/0001-89

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 19.499.415-5

CONTATO: (89)3415-1147 OU (89)99987-7500

EMAIL: hiperimportados1@gmail.com

Dados Bancários:

Banco do Brasil

Agência: 0254-2

C/C: 70189-0

HÍPER IMPORTADOS LTDA

Picos (PI), 13 de maio de 2021



HÍPER IMPORTADOS LTDA-ME-CNPJ: 15.276.612/0001-89

SÓCIO-ADMINISTRADOR BENONI ANTONIO DE SOUSA

CPF: 207.860.853-04 / RG: 559.697 SSP/PI



Comissão Permanente de Licitação
Volume Nº 269

mmms

1ª Prefeitura de São José do Patos - PE

